
Uchwała Nr XXXIV/263/09 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 26 listopada 2009r. 

 

 

w sprawie: poparcia stanowiska Stowarzyszenia Gmin Górniczych w Polsce. 

  

              Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) 

 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Poprzeć stanowisko Stowarzyszenia Gmin Górniczych w Polsce, zawarte w piśmie z 

dnia 28 września 2009r. nr SGGP/X/160/2009 do Premiera RP Donalda Tuska, w 

sprawie projektu nowej ustawy – Prawo Geologiczne i Górnicze. 

 

§ 2 

 

Treść niniejszej uchwały przesłać do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów oraz 

Kancelarii Sejmu RP. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


